



**АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**П О С Т А Н О В Л Е Н И Е**

01.04.2021

№ 118

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 "Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области "Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области"

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального района Омской области, Администрация Большереченского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной подпрограммы "Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Большереченском муниципальном районе Омской области" (далее – муниципальная подпрограмма) в строке "Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы в целом и по годам ее реализации":

- цифры "65 127 611,18" заменить цифрами "71 194 013,99";
- слова и цифры "в 2020 году – 11 563 465,93 рублей" заменить на слова и цифры "в 2020 году – 10 761 441,33 рублей";
- слова и цифры "в 2021 году – 11 194 274,25 рубля" заменить на слова и цифры "в 2021 году – 13 395 665,47 рублей";
- слова и цифры "в 2022 году – 8 473 974,20 рубля" заменить на слова и цифры "в 2022 году – 10 676 863,90 рублей";
- слова и цифры "в 2023 году – 8 473 974,20 рубля" заменить на слова и цифры "в 2023 году – 10 938 120,69 рублей".

1.2. В разделе 6 муниципальной подпрограммы:

- цифры "65 127 611,18" заменить цифрами "71 194 013,99";
- слова и цифры "в 2020 году – 11 563 465,93 рублей" заменить на слова и цифры "в 2020 году – 10 761 441,33 рублей";
- слова и цифры "в 2021 году – 11 194 274,25 рубля" заменить на слова и цифры "в 2021 году – 13 395 665,47 рублей";
- слова и цифры "в 2022 году – 8 473 974,20 рубля" заменить на слова и цифры "в 2022 году – 10 676 863,90 рублей";
- слова и цифры "в 2023 году – 8 473 974,20 рубля" заменить на слова и цифры "в 2023 году – 10 938 120,69 рублей".

1.3. В паспорте муниципальной программы "Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области" в строке "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации":

- цифры "3 773 957 682,53" заменить цифрами "3 780 024 085,34";
- слова и цифры "в 2020 году – 561 852 053,30 рублей" заменить на слова и цифры "в 2020 году – 561 050 028,70 рублей";
- слова и цифры "в 2021 году – 545 894 007,01 рубля" заменить на слова и цифры "в 2021 году – 548 095 398,23 рублей";
- слова и цифры "в 2022 году – 525 352 578,52 рубля" заменить на слова и цифры "в 2022 году – 527 555 468,22 рублей";
- слова и цифры "в 2023 году – 518 418 517,73 рубля" заменить на слова и цифры "в 2023 году – 520 882 664,22 рублей".

1.4. В разделе 6 муниципальной программы:

- цифры "3 773 957 682,53" заменить цифрами "3 780 024 085,34";
- слова и цифры "в 2020 году – 561 852 053,30 рублей" заменить на слова и цифры "в 2020 году – 561 050 028,70 рублей";
- слова и цифры "в 2021 году – 545 894 007,01 рубля" заменить на слова и цифры "в 2021 году – 548 095 398,23 рублей";
- слова и цифры "в 2022 году – 525 352 578,52 рубля" заменить на слова и цифры "в 2022 году – 527 555 468,22 рублей";
- слова и цифры "в 2023 году – 518 418 517,73 рубля" заменить на слова и цифры "в 2023 году – 520 882 664,22 рублей";
- цифры "65 127 611,18" заменить цифрами "71 194 013,99".

2. В приложении № 6 к муниципальной программе строки № с 91 по 121, 134 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Большереченского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской области В.В. Рыбалочкина.

Глава муниципального района

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized initials and a long horizontal stroke extending to the right.

В.И. Майстепанов















